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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BARTH Kamilla ST FG Merseburger Raben 2013 R F 2.9999 521154 ja

BERGER Chiara SN TV Markkleeberg 2013 L F 2.9999 125540 ja

DROESCHER Sophie SN FC Leipzig 2013 R F 2.9999 467983 ja

FRIEDE Isabella Kariena SN Fechtclub Radebeul 2014 R F 2.9999 516238 ja

GÖBEL Mira TH SGM Heiligenstadt 2013 R F 1.3 131806 ja

GROSS Ciara Sophie SN FC Leipzig 2013 R F 2.9999 499986 ja

HENDLER Käthe SN FC Leipzig 2013 R F 2.9999 467984 ja

HETTMER-TILMANN Erika Helene Wilhelmine SN FC Schkeuditz 2014 R F 2.9999 502659 ja

HOFMANN Leah SN FC Leipzig 2013 R F 2.9999 467986 ja

HÖGNER Greta SN FC Leipzig 2014 R F 2.9999 499998 ja

HORSTMANN Helene SN TV Markkleeberg 2013 R F 2.9999 127092 ja

KOVÁCS Beatrix SN Fechtclub Radebeul 2013 R F 2.9999 495380 ja

KÜNZEL Liz SN Chemnitzer PSV 2014 R F 2.9999 452404 ja

LORENZ Laila SN FC Leipzig 2013 R F 2.9999 467985 ja

MANTEUFEL Frauke SN FC Schkeuditz 2014 R F 2.9999 450930 ja

MEYENBURG Fine Carlotta SN Chemnitzer PSV 2013 R F 2.9999 424549 ja

PETERSEN Matilda TH SV Einheit Altenburg 2013 R F 1.1 458506 ja

SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 2013 R F 2.9999 451960 ja

SCHÜSSLER Lisa TH PSV Weimar 2014 L F 1.2 457151 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

1 Nationen, 19 Starter (19 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 67.4000 GER PETERSEN Matilda TH SV Einheit Altenburg F ja

2. 1 002 35.5000 GER SCHÜSSLER Lisa TH PSV Weimar F ja

3. 1 003 28.0000 GER GÖBEL Mira TH SGM Heiligenstadt F ja

T4. 9 000 0.0000 GER BARTH Kamilla ST FG Merseburger Raben F ja

T5. 9 000 0.0000 GER MANTEUFEL Frauke SN FC Schkeuditz F ja

T6. 9 000 0.0000 GER KOVÁCS Beatrix SN Fechtclub Radebeul F ja

T7. 9 000 0.0000 GER HENDLER Käthe SN FC Leipzig F ja

T8. 9 000 0.0000 GER KÜNZEL Liz SN Chemnitzer PSV F ja

T9. 9 000 0.0000 GER GROSS Ciara Sophie SN FC Leipzig F ja

T10. 9 000 0.0000 GER HETTMER-TILMANN Erika Helene Wilhelmine SN FC Schkeuditz F ja

T11. 9 000 0.0000 GER BERGER Chiara SN TV Markkleeberg F ja

T12. 9 000 0.0000 GER HOFMANN Leah SN FC Leipzig F ja

T13. 9 000 0.0000 GER MEYENBURG Fine Carlotta SN Chemnitzer PSV F ja

T14. 9 000 0.0000 GER HORSTMANN Helene SN TV Markkleeberg F ja

T15. 9 000 0.0000 GER DROESCHER Sophie SN FC Leipzig F ja

T16. 9 000 0.0000 GER FRIEDE Isabella Kariena SN Fechtclub Radebeul F ja

T17. 9 000 0.0000 GER HÖGNER Greta SN FC Leipzig F ja

T18. 9 000 0.0000 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC F ja

T19. 9 000 0.0000 GER LORENZ Laila SN FC Leipzig F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Thüringer Rangliste Florett Damen U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 19 Teilnehmende

1 Vorrunde
02.03. 17:16

19 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

19 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
02.03. 17:16

19 Qualifizierte
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

19 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
02.03. 17:16

32er KO ohne Hoffnungslauf

19 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Thüringer Rangliste Florett Damen U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 15

OTTO Theodor, GER TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HENDLER Käthe GER FC Leipzig 1 2 2 2 2 3 3 0 14 29 0.000 -15 7.
HORSTMANN Helene GER TV Markkleeberg 2 V 2 V V 3 V 4 25 17 0.667 8 3.
PETERSEN Matilda GER SV Einheit Altenburg 3 V V V V 2 V 5 27 12 0.833 15 1.
LORENZ Laila GER FC Leipzig 4 V4 1 0 1 2 4 1 12 27 0.167 -15 6.
SCHMIDT Hannah GER Dresdener FC 5 V 1 3 V V V 4 24 17 0.667 7 4.
MEYENBURG Fine Carlotta GER Chemnitzer PSV 6 V V V V 4 4 4 28 20 0.667 8 2.
KOVÁCS Beatrix GER Fechtclub Radebeul 7 V 3 0 V 0 V 3 18 26 0.500 -8 5.

Runde 2 | Bahn 9

GROSCHE Martha, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HOFMANN Leah GER FC Leipzig 1 V 4 V 0 V 3 19 21 0.600 -2 3.
HÖGNER Greta GER FC Leipzig 2 3 1 2 2 V 1 13 23 0.200 -10 6.
KÜNZEL Liz GER Chemnitzer PSV 3 V V V V 2 4 22 10 0.800 12 1.
MANTEUFEL Frauke GER FC Schkeuditz 4 4 V 0 4 V 2 18 19 0.400 -1 4.
BERGER Chiara GER TV Markkleeberg 5 V V 0 V V 4 20 14 0.800 6 2.
SCHÜSSLER Lisa GER PSV Weimar 6 4 3 V 2 3 1 17 22 0.200 -5 5.

Runde 3 | Bahn 7

MARBACH Julius Matthäus, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GROSS Ciara Sophie GER FC Leipzig 1 2 3 0 3 2 0 10 24 0.000 -14 6.
DROESCHER Sophie GER FC Leipzig 2 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
HETTMER-TILMANN Erika Helene
Wilhelmine

GER FC Schkeuditz 3 V4 3 V V 3 3 20 20 0.600 0 3.

BARTH Kamilla GER FG Merseburger Raben 4 V 4 4 0 V 2 18 18 0.400 0 4.
GÖBEL Mira GER SGM Heiligenstadt 5 V 1 3 V V 3 19 16 0.600 3 2.
FRIEDE Isabella Kariena GER Fechtclub Radebeul 6 V 2 V 3 3 2 18 20 0.400 -2 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER DROESCHER Sophie FC Leipzig 5 5 25 12 1.000 13 Q

2 GER PETERSEN Matilda SV Einheit Altenburg 5 6 27 12 0.833 15 Q

3 GER KÜNZEL Liz Chemnitzer PSV 4 5 22 10 0.800 12 Q

4 GER BERGER Chiara TV Markkleeberg 4 5 20 14 0.800 6 Q

5 GER MEYENBURG Fine Carlotta Chemnitzer PSV 4 6 28 20 0.667 8 Q

6 GER HORSTMANN Helene TV Markkleeberg 4 6 25 17 0.667 8 Q

7 GER SCHMIDT Hannah Dresdener FC 4 6 24 17 0.667 7 Q

8 GER GÖBEL Mira SGM Heiligenstadt 3 5 19 16 0.600 3 Q

9 GER HETTMER-TILMANN Erika Helene Wilhelmine FC Schkeuditz 3 5 20 20 0.600 0 Q

10 GER HOFMANN Leah FC Leipzig 3 5 19 21 0.600 -2 Q

11 GER KOVÁCS Beatrix Fechtclub Radebeul 3 6 18 26 0.500 -8 Q

12 GER BARTH Kamilla FG Merseburger Raben 2 5 18 18 0.400 0 Q

13 GER MANTEUFEL Frauke FC Schkeuditz 2 5 18 19 0.400 -1 Q

14 GER FRIEDE Isabella Kariena Fechtclub Radebeul 2 5 18 20 0.400 -2 Q

15 GER SCHÜSSLER Lisa PSV Weimar 1 5 17 22 0.200 -5 Q

16 GER HÖGNER Greta FC Leipzig 1 5 13 23 0.200 -10 Q

17 GER LORENZ Laila FC Leipzig 1 6 12 27 0.167 -15 Q

18 GER GROSS Ciara Sophie FC Leipzig 0 5 10 24 0.000 -14 Q

19 GER HENDLER Käthe FC Leipzig 0 6 14 29 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

HANAWA Anthony, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

DROESCHER Sophie GER FC Leipzig 1 V4 V V4 0 1 V 4 19 17 0.667 2 3.
GROSS Ciara Sophie GER FC Leipzig 2 3 V 3 0 3 V 2 19 23 0.333 -4 5.
HENDLER Käthe GER FC Leipzig 3 0 3 3 3 2 4 0 15 28 0.000 -13 7.
MANTEUFEL Frauke GER FC Schkeuditz 4 3 V V3 4 1 V 3 21 20 0.500 1 4.
SCHMIDT Hannah GER Dresdener FC 5 V V V V 4 V 5 29 12 0.833 17 2.
HORSTMANN Helene GER TV Markkleeberg 6 V V V V V V 6 30 11 1.000 19 1.
BARTH Kamilla GER FG Merseburger Raben 7 1 1 V 0 0 0 1 7 29 0.167 -22 6.

Runde 2 | Bahn 5

LÜDEMANN Neo Maxim, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KOVÁCS Beatrix GER Fechtclub Radebeul 1 V 4 V 0 V4 3 18 17 0.600 1 3.
FRIEDE Isabella Kariena GER Fechtclub Radebeul 2 2 3 V 0 V 2 15 22 0.400 -7 4.
MEYENBURG Fine Carlotta GER Chemnitzer PSV 3 V V V 4 V 4 24 19 0.800 5 2.
GÖBEL Mira GER SGM Heiligenstadt 4 3 3 4 3 V 1 18 24 0.200 -6 5.
PETERSEN Matilda GER SV Einheit Altenburg 5 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
LORENZ Laila GER FC Leipzig 6 2 4 3 4 1 0 14 24 0.000 -10 6.

Runde 3 | Bahn 10

HOPPE Lilly Emma, GER ST FG Merseburger Raben

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HOFMANN Leah GER FC Leipzig 1 V V V 0 V 4 20 12 0.800 8 2.
HÖGNER Greta GER FC Leipzig 2 2 0 V V 0 2 12 20 0.400 -8 5.
HETTMER-TILMANN Erika Helene
Wilhelmine

GER FC Schkeuditz 3 1 V 1 0 2 1 9 18 0.200 -9 6.

KÜNZEL Liz GER Chemnitzer PSV 4 0 3 V V 3 2 16 20 0.400 -4 4.
SCHÜSSLER Lisa GER PSV Weimar 5 V 2 V3 4 3 2 17 15 0.400 2 3.
BERGER Chiara GER TV Markkleeberg 6 4 V V V V 4 24 13 0.800 11 1.



Wenzel-Pokal-Turnier

Altenburg (GER)
02.03.2024 - 11:00

Fechten
Florett Damen U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0008 02.03.2024 15:07 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Sonja Lange (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HORSTMANN Helene TV Markkleeberg 6 6 30 11 1.000 19 Q

2 GER PETERSEN Matilda SV Einheit Altenburg 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER SCHMIDT Hannah Dresdener FC 5 6 29 12 0.833 17 Q

4 GER BERGER Chiara TV Markkleeberg 4 5 24 13 0.800 11 Q

5 GER HOFMANN Leah FC Leipzig 4 5 20 12 0.800 8 Q

6 GER MEYENBURG Fine Carlotta Chemnitzer PSV 4 5 24 19 0.800 5 Q

7 GER DROESCHER Sophie FC Leipzig 4 6 19 17 0.667 2 Q

8 GER KOVÁCS Beatrix Fechtclub Radebeul 3 5 18 17 0.600 1 Q

9 GER MANTEUFEL Frauke FC Schkeuditz 3 6 21 20 0.500 1 Q

10 GER SCHÜSSLER Lisa PSV Weimar 2 5 17 15 0.400 2 Q

11 GER KÜNZEL Liz Chemnitzer PSV 2 5 16 20 0.400 -4 Q

12 GER FRIEDE Isabella Kariena Fechtclub Radebeul 2 5 15 22 0.400 -7 Q

13 GER HÖGNER Greta FC Leipzig 2 5 12 20 0.400 -8 Q

14 GER GROSS Ciara Sophie FC Leipzig 2 6 19 23 0.333 -4 Q

15 GER GÖBEL Mira SGM Heiligenstadt 1 5 18 24 0.200 -6 Q

16 GER HETTMER-TILMANN Erika Helene Wilhelmine FC Schkeuditz 1 5 9 18 0.200 -9 Q

17 GER BARTH Kamilla FG Merseburger Raben 1 6 7 29 0.167 -22 Q

18 GER LORENZ Laila FC Leipzig 0 5 14 24 0.000 -10 Q

19 GER HENDLER Käthe FC Leipzig 0 6 15 28 0.000 -13 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PETERSEN Matilda TH SV Einheit Altenburg 10 11 52 20 0.909 32

2 GER HORSTMANN Helene SN TV Markkleeberg 10 12 55 28 0.833 27

3 GER DROESCHER Sophie SN FC Leipzig 9 11 44 29 0.818 15

4 GER BERGER Chiara SN TV Markkleeberg 8 10 44 27 0.800 17

5 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 9 12 53 29 0.750 24

6 GER MEYENBURG Fine Carlotta SN Chemnitzer PSV 8 11 52 39 0.727 13

7 GER HOFMANN Leah SN FC Leipzig 7 10 39 33 0.700 6

8 GER KÜNZEL Liz SN Chemnitzer PSV 6 10 38 30 0.600 8

9 GER KOVÁCS Beatrix SN Fechtclub Radebeul 6 11 36 43 0.546 -7

10 GER MANTEUFEL Frauke SN FC Schkeuditz 5 11 39 39 0.455 0

11 GER GÖBEL Mira TH SGM Heiligenstadt 4 10 37 40 0.400 -3

12 GER FRIEDE Isabella Kariena SN Fechtclub Radebeul 4 10 33 42 0.400 -9

13 GER HETTMER-TILMANN Erika Helene
Wilhelmine

SN FC Schkeuditz 4 10 29 38 0.400 -9

14 GER SCHÜSSLER Lisa TH PSV Weimar 3 10 34 37 0.300 -3

15 GER HÖGNER Greta SN FC Leipzig 3 10 25 43 0.300 -18

16 GER BARTH Kamilla ST FG Merseburger
Raben

3 11 25 47 0.273 -22

17 GER GROSS Ciara Sophie SN FC Leipzig 2 11 29 47 0.182 -18

18 GER LORENZ Laila SN FC Leipzig 1 11 26 51 0.091 -25

19 GER HENDLER Käthe SN FC Leipzig 0 12 29 57 0.000 -28
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Document ID: FE_FIE_0010     02.03.2024 17:16 1 / 3

A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
PETERSEN Matilda
TH SV Einheit Altenburg

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12

17
GROSS Ciara Sophie
SN FC Leipzig

GER   V

16
BARTH Kamilla
ST FG Merseburger Raben

GER   2

  R: HILDEBRANDT Anna Ottilie (GER)

 

9
KOVÁCS Beatrix
SN Fechtclub Radebeul

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
KÜNZEL Liz
SN Chemnitzer PSV

GER  

 

 

5
SCHMIDT Hannah
SN Dresdener FC

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
FRIEDE Isabella Kariena
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

13
HETTMER-TILMANN Erika Helene
Wilhelmine
SN FC Schkeuditz

GER  

20 *** Freilos ***  

 

Bahn 1

PETERSEN Matilda
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

GROSS Ciara Sophie (17)
SN FC Leipzig

GER   2

R: OTTO Gustav (GER)

Bahn 3

KOVÁCS Beatrix
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

KÜNZEL Liz
SN Chemnitzer PSV

GER   8

R: HOPPE Lilly Emma (GER)

Bahn 7

SCHMIDT Hannah
SN Dresdener FC

GER   V

FRIEDE Isabella Kariena
SN Fechtclub Radebeul

GER   1

R: HILDEBRANDT Anna Ottilie (GER)

Bahn 4

HETTMER-TILMANN Erika Helene
Wilhelmine
SN FC Schkeuditz

GER   4

BERGER Chiara
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: HANAWA Anthony (GER)

Bahn 7

PETERSEN Matilda
TH SV Einheit Altenburg

GER   9

KOVÁCS Beatrix (9)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: HILDEBRANDT Anna Ottilie (GER)

Bahn 6

SCHMIDT Hannah
SN Dresdener FC

GER   6

BERGER Chiara
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: HANAWA Anthony (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

29 *** Freilos ***  

4
BERGER Chiara
SN TV Markkleeberg

GER  

 

 

3
DROESCHER Sophie
SN FC Leipzig

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

19
HENDLER Käthe
SN FC Leipzig

GER   2

14
SCHÜSSLER Lisa
TH PSV Weimar

GER   V

  R: EBERT Ferdinand (GER)

 

11
GÖBEL Mira
TH SGM Heiligenstadt

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
MEYENBURG Fine Carlotta
SN Chemnitzer PSV

GER  

 

 

7
HOFMANN Leah
SN FC Leipzig

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
MANTEUFEL Frauke
SN FC Schkeuditz

GER  

 

  Bahn 3

15
HÖGNER Greta
SN FC Leipzig

GER   7

18
LORENZ Laila
SN FC Leipzig

GER   V

  R: GROSCHE Martha (GER)

Bahn 5

DROESCHER Sophie
SN FC Leipzig

GER   V

SCHÜSSLER Lisa
TH PSV Weimar

GER   8

R: HANDSCHACK Yannick (GER)

Bahn 10

GÖBEL Mira
TH SGM Heiligenstadt

GER   4

MEYENBURG Fine Carlotta
SN Chemnitzer PSV

GER   V

R: EBERT Ferdinand (GER)

Bahn 12

HOFMANN Leah
SN FC Leipzig

GER   V

MANTEUFEL Frauke
SN FC Schkeuditz

GER   6

R: REIßMANN Moritz (GER)

Bahn 15

LORENZ Laila (18)
SN FC Leipzig

GER   0

HORSTMANN Helene
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: OTTO Theodor (GER)

Bahn 5

DROESCHER Sophie
SN FC Leipzig

GER   7

MEYENBURG Fine Carlotta
SN Chemnitzer PSV

GER   V

R: VOIGT Karla (GER)

Bahn 4

HOFMANN Leah
SN FC Leipzig

GER   7

HORSTMANN Helene
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: GROSCHE Martha (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

31 *** Freilos ***  

2
HORSTMANN Helene
SN TV Markkleeberg

GER  

 

  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 10

1
KOVÁCS Beatrix (9)
SN Fechtclub Radebeul

GER   1

4
BERGER Chiara
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: OTTO Gustav (GER)

  Bahn 5

3
MEYENBURG Fine Carlotta (6)
SN Chemnitzer PSV

GER   6

2
HORSTMANN Helene
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: GROSCHE Martha (GER)

Bahn 7

BERGER Chiara (4)
SN TV Markkleeberg

GER   V

HORSTMANN Helene
SN TV Markkleeberg

GER   4

R: GROSCHE Martha (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BERGER Chiara SN TV Markkleeberg 2013

2 GER HORSTMANN Helene SN TV Markkleeberg 2013

3 GER MEYENBURG Fine Carlotta SN Chemnitzer PSV 2013

3 GER KOVÁCS Beatrix SN Fechtclub Radebeul 2013

8er Tableau

5 GER PETERSEN Matilda TH SV Einheit Altenburg 2013

6 GER DROESCHER Sophie SN FC Leipzig 2013

7 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 2013

8 GER HOFMANN Leah SN FC Leipzig 2013

16er Tableau

9 GER KÜNZEL Liz SN Chemnitzer PSV 2014

10 GER MANTEUFEL Frauke SN FC Schkeuditz 2014

11 GER GÖBEL Mira TH SGM Heiligenstadt 2013

12 GER FRIEDE Isabella Kariena SN Fechtclub Radebeul 2014

13 GER HETTMER-TILMANN Erika Helene Wilhelmine SN FC Schkeuditz 2014

14 GER SCHÜSSLER Lisa TH PSV Weimar 2014

15 GER GROSS Ciara Sophie SN FC Leipzig 2013

16 GER LORENZ Laila SN FC Leipzig 2013

32er Tableau

17 GER HÖGNER Greta SN FC Leipzig 2014

18 GER BARTH Kamilla ST FG Merseburger Raben 2013

19 GER HENDLER Käthe SN FC Leipzig 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER HILDEBRANDT Anna Ottilie 1 1 1 3 0 0

D KELLER Lenja 0 0 0

D BERGMANN Dominik 0 0 0

JOHN Tim 0 0 0

CN NEUMANN Henry 0 0 0

ALBRECHT Anton 0 0 0

OLSEN Nora 0 0 0

D VON SONNTAG Julius Fridolin 0 0 0

D GÜNTHER Hannes 0 0 0

MANTEUFEL Emil 0 0 0

WALDSCHLÄGER Louis 0 0 0

GROSCHE Martha 1 1 1 1 1 5 0 0

D HANAWA Anthony 1 1 1 3 0 0

MAYWALD Paul 0 0 0

PECHE Robert 0 0 0

REIßMANN Moritz 1 1 0 0

ZISTL Killian 0 0 0

SCHIBILSKY Markus 0 0 0

CN EBERT Ferdinand 1 1 2 0 0

D LÜDEMANN Neo Maxim 1 1 0 0

MARBACH Julius Matthäus 1 1 0 0

AHLVERS Max 0 0 0

AL HASHIM Daliah 0 0 0

D HELD Henrik 0 0 0

KAMRATH Wolf Maria 0 0 0

HOPPE Lilly Emma 1 1 2 0 0

D MOSORA Katharina 0 0 0

VOIGT Karla 1 1 0 0

CN CN SCHMIDT Friedrich 0 0 0

SCHONATH Marie Charlotte 0 0 0

HANDSCHACK Yannick 1 1 0 0

OTTO Gustav 1 1 2 0 0

OTTO Theodor 1 1 2 0 0

E E OLEAK Andreas 0 0 0

PORFERT Ingo 0 0 0

D HAUPT Holger 0 0 0

URBICH Thomas 0 0 0

BERGMANN Robin 0 0 0

KÖHLER Franjo 0 0 0

RIEMANN Fabian 0 0 0

40 Kampfrichtende



Wenzel-Pokal-Turnier

Altenburg (GER)
02.03.2024 - 11:00

Fechten
Florett Damen U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0017 02.03.2024 17:16 2 / 2

Datenverarbeitung durch: Sonja Lange (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)



Wenzel-Pokal-Turnier

Altenburg (GER)
02.03.2024 - 11:00

Fechten
Florett Damen U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0013 02.03.2024 17:16 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Sonja Lange (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BERGER Chiara SN TV Markkleeberg 2013

Silber GER HORSTMANN Helene SN TV Markkleeberg 2013

Bronze GER KOVÁCS Beatrix SN Fechtclub Radebeul 2013

Bronze GER MEYENBURG Fine Carlotta SN Chemnitzer PSV 2013


